
Neuvěřitelná Sea Front Dream Villa s fantastickým
bazénem

Odkaz: 8683C
Lokalita: Palm Mar
Komplex: Infinity Seafront Residences
Typ: House (Villa)
Postaveni: For Sale
Cena: POA
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 5
Vany: 4
Vnitrni (m2): 494 m2

Terasa (m2): 147 m2

Uroven podlahy: 4

Vyzdoba: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Immaculate Condition, Luxury
Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: Private Pool, Private terrace
Umisteni: Access To Beach, Beach front, Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location, Residential Location, Walking
Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: Lounge Dining Area
Pohledy: Beach, Coastal, Mountains, Panoramic, Sea

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Neuvěřitelná Sea Front Dream Villa s fantastickým bazénem

Clear Blue Skies je poctěno, že může nabídnout k prodeji tuto výjimečnou nedávno postavenou vilu ve vysněné
přední linii v exkluzivním pobřežním městě Palm-Mar.

 Palm-Mar je báječné malé letovisko s uvolněnou kosmopolitní atmosférou a má mnoho místních zařízení včetně
širokého výběru obchodů, restaurací, barů a mnoha dalšího. Kromě toho je zde rozsáhlá přírodní rezervace, ideální
pro pejskaře nebo turisty, a stylový bar Bahia Beach na nábřeží je ideální pro oběd nebo koktejl při západu slunce.
Palm-Mar je jen 15-20 minut jízdy po dálnici TF1 z letiště Tenerife South v jednom směru a také jen kousek do
rušnějších měst Los Cristianos, Playa de las Americas a Costa Adeje ve druhém.

 Infinity Villas je malý projekt super luxusních nemovitostí nacházející se v záviděníhodné poloze u moře, nedávno
postavený nejrenomovanějším developerem v této oblasti. Sousedí s připravovaným centrem Infinity Plaza, které
má být domovem luxusních restaurací, kaváren a butiků a jistě se stane referenčním bodem pro kvalitní občanskou
vybavenost v této oblasti.

 Samotná vila je elegantní a super pohodlná a nabízí obytnou plochu o rozloze téměř 500 m² rozdělenou do čtyř
podlaží a propojenou soukromým výtahem. Každý detail byl pečlivě vyroben s použitím nejkvalitnějších materiálů a
povrchových úprav.

 K dispozici je soukromá garáž pro dvě vozidla, velká prádelna, pět elegantních ložnic a čtyři stylové koupelny.
Otevřený obytný prostor zahrnuje nejmodernější kuchyni se špičkovými spotřebiči, centrálním ostrůvkem a
dostatečnými úložnými jednotkami a hladce se mísí se zbytkem obytného prostoru, který zase plyne do úžasného
venkovního prostoru s úchvatnými výhledy. Zde lze skutečně přijmout koncept bydlení uvnitř a venku.

 Ohromující hlavní apartmá se nachází na nejvyšším patře a odtud máte přístup na úžasnou terasu, která zahrnuje
také soukromý bazén s funkcí tryskového proudu a je opět ideálním místem k relaxaci a obdivování neuvěřitelných
výhledů a samozřejmě i úžasných západů slunce na Tenerife. Tato neuvěřitelná nemovitost má mnoho jedinečných
designových prvků, jako je vnitřní prosklená terasa s „živou“ stěnou a moderními stěnami z kartáčovaného betonu,
a bude celá zalita bohatým přirozeným světlem od podlahy až po strop na terasu a několik strategicky umístěných
oken. Nabízí vám také možnost zařídit a vyzdobit každý prostor podle vašeho osobního vkusu, což vám umožní
vytvořit si svůj osobní vysněný domov. Ocenění této vily vyžaduje osobní prohlídku, abyste plně porozuměli její
velikosti, umístění a možnostem, které nabízí, proto prosím kontaktujte Clear Blue Skies v naší přátelské kanceláři
ve Fañabé Plaza pro více informací a domluvte si schůzku s doprovodem.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

